GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão

Presencial  nº 12/2020, Processo nº 43/2020, Edital nº 24/2020, cujo objeto é  AQUISIÇÃO DE

LIVROS DE INGLES, adjudicando seus objetos como segue:

Item

46472

Código

CAMILA CAROLINA BOTELHO DOS

SANTOS

CNPJ: 34.799.878/0001-50

RUA FORMOSA, Nº 761, 761 SALA  B -

JARDIM DOS JATOBAS, IPIGUA - SP,

CEP: 15108-000

Telefone: (17) 3262-2833

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

QTDE

Valor

Unitário

Valor

Total

1 005.001.493

LIVRO DE INGLES ENSINO

FUNDAMENTAL

Marca: CAMILA CAROLIINA

UN 2230 170,76 380.794,80

2 005.001.495

LIVRO DE INGLES PROFESSORES DO

FUNDAMENTAL

Marca: CAMILA CAROLIINA

UN 45 170,76 7.684,20

3 132.001.041

LIVRO DE INGLES - EDUCAÇAO

INFANTIL

Marca: CAMILA CAROLIINA

UND 600 150,10 90.060,00

4 005.001.494

LIVRO DE INGLES PROFESSORES DO

INFANTIL

Marca:

CAMILA CAROLIINA

UN 15 150,10 2.251,50

5 005.001.492
LIVRO DE INGLES ENSINO INFANTIL

Marca: CAMILA CAROLIINA
UN 170 150,10 25.517,00

  Total do Proponente    506.307,50

]

Determinando sua convocação para a assinatura do Contrato.

Publique-se.

 Município de Guaíra/SP, 23 de Março de 2020.

_________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br